ZF-203-正誤表

1

お客さま　各位

広報担当

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

高剛性アルミ構造材カタログ(ZF203)2024年11月改訂版 に掲載されている内容につきまして、一部、仕様変更および誤りがございました。

お客さまにはご不便をおかけしますが、本書をご確認の上、カタログをご利用ください。

なお、弊社Webサイトの製品データは、本書を反映した最新の情報を掲載しております。

今後も製品の品質・性能向上に努めてまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

ページ アイテムNo 名称 訂正箇所・内容 誤/変更前 正/変更後 更新月

76
ZFK-161R
（L)
ほか

ZFアジャスタキャスタ
100プレート

耐荷重 4800N 6000N 2025/9

101
ZFK-861R
（L)
ほか

ZFアジャスタキャスタ80
プレート

耐荷重 4800N 6000N 2025/9

126
ZFK-661R
（L)
ほか

ZFアジャスタキャスタ60
プレート

耐荷重 4800N 6000N 2025/9

161
SFA-121
SFA-128

パネルクランプ20（T3
用）

質量訂正
ライトグレー216ｇ/本
ブラック141ｇ/本

ライトグレー200ｇ/本
ブラック160ｇ/本

2025/9

162 - 扉フレーム寸法めやす 設計寸法訂正 2025/9

176

SFN-AS6
SFN-AS5
SFN-AS4
SFN-AS3

SアフターナットS 寸法追加 2025/9

176

SFN-LS6
SFN-LS5
SFN-LS4
SFN-LS3

S後入れロックナットS 寸法追加 2025/9

327 - 金網 注記追加 -
※金網の切断公差は指定寸法の+0/-3㎜
となります。

2025/9

365 - Q&A　加工 寸法修正 2025/9

2025年9月

SUS株式会社

高剛性アルミ構造材カタログ(ZF203)2024年11月改訂版　変更および正誤表

※色つきセルは2025年9月の更新で追加された内容です。

※訂正ページが複数ある場合でも、名称欄からは代表ページのみリンクしております。

75.5 75.5

https://fa.sus.co.jp/service/catalog/ZF203_076.pdf
https://fa.sus.co.jp/service/catalog/ZF203_076.pdf
https://fa.sus.co.jp/service/catalog/ZF203_101.pdf
https://fa.sus.co.jp/service/catalog/ZF203_101.pdf
https://fa.sus.co.jp/service/catalog/ZF203_126.pdf
https://fa.sus.co.jp/service/catalog/ZF203_126.pdf
https://fa.sus.co.jp/service/catalog/ZF203_161.pdf
https://fa.sus.co.jp/service/catalog/ZF203_161.pdf
https://fa.sus.co.jp/service/catalog/ZF203_162.pdf
https://fa.sus.co.jp/service/catalog/ZF203_176.pdf
https://fa.sus.co.jp/service/catalog/ZF203_176.pdf
https://fa.sus.co.jp/service/catalog/ZF203_327.pdf
https://fa.sus.co.jp/service/catalog/ZF203_365.pdf

	ZF